徐发协字〔2022〕27 号

《企业研发管理体系 要求》起草组：

徐州市发明协会归口的团体标准《企业研发管理体系 要求》（修

订），经过立项、组织起草、征求意见和专家审查等过程，完成全部

修定程序，符合《徐州市发明协会团体标准管理办法》（徐发协字

〔2016〕7号）和《徐州市发明协会团体标准管理办法实施细则》（徐

发协字〔2016〕8 号）的有关规定。经研究，决定同意批准该团体标

准发布，团体标准编号为：T/XAI1-2022，发布和实施日期为：2022

年 11 月 25 日。

                                      徐州市发明协会

                                  2022 年 11 月 24 日